2_}
4. Контроль за выполнением настоящего решения во3ложить на

постоянную комиссию Совета Гривенского сельского поселения Кшtининского

района
по вопросамtправового и организационцого обеспечения деттельности

органов местного самоуправления (TaparreHKo М.М.). ,t"*F,:

5. Решение вступает в сиJry со дня его офици€lпьного огryбликОвrtниrl.

Председатель СовЕта
Гривенского поселения
Ка.тtининс

a